
      
 
 
                                                                    
 
 

 
 
 

 
 

ANUNCIO 
 
 

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE 5 PLAZAS DE 
FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 
ANTEQUERA PERTENECIENTES A LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN 
GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN 
LIBRE. 
 
 
      De conformidad con lo dispuesto en la base décima por la que se rige la 
presente convocatoria (B.O.P.M. número 125, de 1 de julio de 2020), se hace 
público: 
 
PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS/AS ASPIRANTES PRESENTADOS AL 
SEGUNDO  EJERCICIO (SUPUESTO PRÁCTICO) DE LA OPOSICIÓN. 
 
(PUNTUACION MÍNIMA REQUERIDA PARA SUPERARLO 5 PUNTOS SOBRE EL MÁXIMO 
DE 10 PUNTOS) 
 
 

TURNO DISCAPACIDAD 

 
QR 

 

DNI 
DISOCIADO 

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

90 ***2053** SILLERO MARTIN DULCENOMBRE MARIA 5,750 

 
 
 
 

TURNO ORDINARIO 

 
QR 

 

 
DNI 

DISOCIADO 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 

 
NOTA 

 

19 ***9570** ARBOS GOMEZ LUIS 5,700 

596 ***1484** ARCAS LUCENA MARÍA DE LOS ANGELES 7,250 

267 ***0006** ARRABAL FERNÁNDEZ JOSEFA MARIA 4,550 

495 ***9944** AZCARATE GARAY MIREN ZURIÑE 4,375 

472 ***8686** BÁRCENA MARTÍN SILVIA 5,750 

133 ***8318** CARRETERO MENA ANTONIO CARLOS 4,300 

173 ***7402** CARRILLO GUARDIA GLORIA 4,700 

282 ***2296** CASTILLA ESPEJO JOSE MIGUEL 6,250 

745 ***8221** CEREZO ALONSO ANA 4,200 
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746 ***4585** CHACON  BLANCA JOSE ANTONIO 5,100 

129 ***2437** CRIADO FERNANDEZ FRANCISCA LOURDES 4,725 

50 ***3422** DIAZ ROMERO MARIA AUXILIADORA 7,975 

383 ***7963** DOMINGUEZ URBANO SIMON 7,450 

617 ***3942** DONAIRE VERGARA ANA ISABEL 2,000 

589 ***7858** DUEÑAS RACERO DANIEL 5,625 

449 ***3326** ESCOBAR MELLADO JOSE ANTONIO 5,400 

271 ***4676** ESPINOSA REINA JUAN CARLOS 4,450 

318 ***2933** FERNANDEZ CAMPOS IGNACIO JOSE 5,100 

471 ***0405** FERNANDEZ HERAS JOSE ANTONIO  5,000 

456 ***7285** GARCÍA CARRILLO DE ALBORNOZ ALEJANDRA MARÍA 6,700 

322 ***3109** GARCIA DUQUE NATALIA 3,400 

549 ***8696** GARCIA GARCIA JOSEFA BELEN 4,800 

622 ***7110** GARCÍA GONZÁLEZ ALBERTO 4,550 

457 ***6125** GARCÍA ROBLAS SANDRA 3,550 

439 ***6285** GENARES RAMÍREZ PATRICIA 6,850 

598 ***6973** GONZÁLEZ CANO HÉCTOR 4,175 

455 ***0673** GONZALEZ TORTOSA JUAN ALBERTO 5,050 

356 ***8981** GROS MARINA miguel 3,550 

443 ***5248** GUERRERO CAMPOS CARMEN 3,325 

626 ***0060** GUERRERO MENGUAL CRISTINA 2,000 

473 ***1176** GUERRERO OCHANDO ADRIAN 4,400 

421 ***5892** HURTADO ROSALES  BEATRIZ 5,750 

710 ***6653** JIMÉNEZ BENÍTEZ OLGA MARIA 3,900 

429 ***1294** JIMENEZ CARRASCO ROSA MARIA 3,825 

360 ***3858** JIMENEZ MORENO INMACULADA 5,600 

741 ***1117** JURADO CABELLO ROCIO 6,350 

364 ***1410** LOBATO MATAS MARIA ISABEL 6,250 

675 ***2271** LOPEZ DE LA REINA RECUERO NURIA 5,025 

185 ***5169** LOVERA TENA IRENE 6,250 

634 ***0549** MADRONA MARTIN DIEGO ANTONIO 5,150 

151 ***5894** MARTIN CAMPOS RAQUEL 4,700 

503 ***7671** MARTINEZ VILLAVERDE PAULA 6,900 

181 ***4177** MATA AGUILAR RICARDO 5,950 

6 ***9515** MATA RANDO JAVIER 6,150 

604 ***7236** MATE DIAZ MARIA MONICA 7,900 

468 ***8680** MEDINA ESPAÑA ANA ISABEL 5,400 

275 ***1906** MEJIAS MORENO IRENE 3,725 

487 ***0147** MONTERO MARTINEZ ASCENSION 7,150 

3 ***1966** MORILLAS BALDOMERO EVA 4,500 

587 ***9986** NAVARRO GÓMEZ FERNANDO DAVID 5,200 

371 ***3152** NAVARRO LUQUE DESIREE 5,950 

491 ***0286** OJEDA BALLESTEROS JOSE ANTONIO 4,100 

390 ***2704** ORDÓÑEZ DELGADO Mª YOLANDA 6,000 

573 ***8569** ORTEGA CAMPAÑA OLGA 4,450 

463 ***2005** PRADOS  PÉREZ MARÍA JOSÉ 5,000 

740 ***0856** PRADOS OLMEDO MARIA DEL MAR 7,100 
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15 ***1727** PRIETO MURIEL CARMEN MARÍA 2,700 

7 ***7215** RAMIREZ ARANDA MIGUEL ANGEL 4,350 

10 ***0215** RAMÍREZ CABRERA ISABEL 5,250 

363 ***9625** RAMOS GUERRERO ELIZABETH 7,750 

569 ***3177** RODRIGUEZ DIAZ JOSE CARLOS 5,400 

351 ***2937** RODRIGUEZ MORENO DAVID 5,750 

459 ***1305** ROMERA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 4,100 

601 ***5841** ROMERO MUÑOZ INMACULADA 5,400 

430 ***7523** ROMERO RUIZ ANTONIA PILAR 6,050 

384 ***8887** RUIZ BOLIVAR JUAN JOSE 3,650 

608 ***0791** SALAS GAMBERO JOSEFA 4,450 

177 ***7451** URBANO  ABOLAFIO MARÍA DOLORES  5,500 

700 ***2342** VALLEJO PEREZ ANA 7,000 

451 ***0833** VAZQUEZ TORREBLANCA ROCIO 5,450 

677 ***6959** VILCHEZ LOPEZ COZAR JOSE MANUEL 5,300 

215 ***7018** VILLODRES FERNÁNDEZ MANUEL 5,300 

413 ***4196** ZAFRA AGUAYO RAFAEL 6,075 

 
 
En consecuencia, una vez finalizadas las pruebas selectivas, se desprenden las 
siguientes puntuaciones totales: 
 

TURNO DISCAPACIDAD 

DNI 
DISOCIADO 

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 1º NOTA 2º 
NOTA 
FINAL 

***2053** SILLERO MARTIN DULCENOMBRE MARIA 5,39 5,750 11,14 

 
 

TURNO ORDINARIO 

DNI 
DISOCIADO 

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 1º NOTA 2º 
NOTA 
FINAL 

***3422** DIAZ ROMERO MARIA AUXILIADORA 7,61 7,975 15,585 

***7236** MATE DIAZ MARIA MONICA 7,50 7,900 15,400 

***0856** PRADOS OLMEDO MARIA DEL MAR 7,83 7,100 14,930 

***1484** ARCAS LUCENA MARÍA DE LOS ANGELES 7,00 7,250 14,250 

***7671** MARTINEZ VILLAVERDE PAULA 7,06 6,900 13,960 

***5169** LOVERA TENA IRENE 7,67 6,250 13,920 

***0147** MONTERO MARTINEZ ASCENSION 6,17 7,150 13,320 

***6285** GENARES RAMÍREZ PATRICIA 6,33 6,850 13,180 

***9625** RAMOS GUERRERO ELIZABETH 5,28 7,750 13,030 

***2704** ORDÓÑEZ DELGADO Mª YOLANDA 6,89 6,000 12,890 

***7963** DOMINGUEZ URBANO SIMON 5,44 7,450 12,890 

***1117** JURADO CABELLO ROCIO 6,44 6,350 12,790 

***2296** CASTILLA ESPEJO JOSE MIGUEL 6,28 6,250 12,530 

***2342** VALLEJO PEREZ ANA 5,39 7,000 12,390 
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***7285** 
GARCÍA CARRILLO DE ALBORNOZ 
ALEJANDRA MARÍA 5,56 6,700 12,260 

***2271** LOPEZ DE LA REINA RECUERO NURIA 7,22 5,025 12,245 

***7523** ROMERO RUIZ ANTONIA PILAR 6,17 6,050 12,220 

***1410** LOBATO MATAS MARIA ISABEL 5,89 6,250 12,140 

***4196** ZAFRA AGUAYO RAFAEL 6,00 6,075 12,075 

***9570** ARBOS GOMEZ LUIS 6,33 5,700 12,030 

***8686** BÁRCENA MARTÍN SILVIA 6,22 5,750 11,970 

***3177** RODRIGUEZ DIAZ JOSE CARLOS 6,44 5,400 11,840 

***5892** HURTADO ROSALES  BEATRIZ 6,00 5,750 11,750 

***2937** RODRIGUEZ MORENO DAVID 5,94 5,750 11,690 

***7858** DUEÑAS RACERO DANIEL 6,06 5,625 11,685 

***7402** CARRILLO GUARDIA GLORIA 6,94 4,700 11,640 

***5841** ROMERO MUÑOZ INMACULADA 6,22 5,400 11,620 

***7451** URBANO  ABOLAFIO MARÍA DOLORES  6,06 5,500 11,560 

***6959** VILCHEZ LOPEZ COZAR JOSE MANUEL 6,17 5,300 11,470 

***0215** RAMÍREZ CABRERA ISABEL 6,17 5,250 11,420 

***7018** VILLODRES FERNÁNDEZ MANUEL 6,06 5,300 11,360 

***4585** CHACON  BLANCA JOSE ANTONIO 6,17 5,100 11,270 

***9986** NAVARRO GÓMEZ FERNANDO DAVID 6,06 5,200 11,260 

***1966** MORILLAS BALDOMERO EVA 6,72 4,500 11,220 

***9515** MATA RANDO JAVIER 5,00 6,150 11,150 

***3152** NAVARRO LUQUE DESIREE 5,06 5,950 11,010 

***2933** FERNANDEZ CAMPOS IGNACIO JOSE 5,89 5,100 10,990 

***3858** JIMENEZ MORENO INMACULADA 5,39 5,600 10,990 

***6653** JIMÉNEZ BENÍTEZ OLGA MARIA 7,06 3,900 10,960 

***4177** MATA AGUILAR RICARDO 5,00 5,950 10,950 

***0006** ARRABAL FERNÁNDEZ JOSEFA MARIA 6,39 4,550 10,940 

***3326** ESCOBAR MELLADO JOSE ANTONIO 5,50 5,400 10,900 

***8680** MEDINA ESPAÑA ANA ISABEL 5,44 5,400 10,840 

***5894** MARTIN CAMPOS RAQUEL 6,06 4,700 10,760 

***8887** RUIZ BOLIVAR JUAN JOSE 7,11 3,650 10,760 

***0549** MADRONA MARTIN DIEGO ANTONIO 5,56 5,150 10,710 

***0833** VAZQUEZ TORREBLANCA ROCIO 5,17 5,450 10,620 

***6973** GONZÁLEZ CANO HÉCTOR 6,44 4,175 10,615 

***2437** 
CRIADO FERNANDEZ FRANCISCA 
LOURDES 5,89 4,725 10,615 

***1176** GUERRERO OCHANDO ADRIAN 6,17 4,400 10,570 

***2005** PRADOS  PÉREZ MARÍA JOSÉ 5,56 5,000 10,560 

***8696** GARCIA GARCIA JOSEFA BELEN 5,72 4,800 10,520 

***4676** ESPINOSA REINA JUAN CARLOS 5,78 4,450 10,230 

***8569** ORTEGA CAMPAÑA OLGA 5,78 4,450 10,230 

***0405** FERNANDEZ HERAS JOSE ANTONIO  5,22 5,000 10,220 

***0673** GONZALEZ TORTOSA JUAN ALBERTO 5,06 5,050 10,110 

***0791** SALAS GAMBERO JOSEFA 5,44 4,450 9,890 

***9944** AZCARATE GARAY MIREN ZURIÑE 5,50 4,375 9,875 

***8221** CEREZO ALONSO ANA 5,61 4,200 9,810 

***7215** RAMIREZ ARANDA MIGUEL ANGEL 5,33 4,350 9,680 

***1906** MEJIAS MORENO IRENE 5,94 3,725 9,665 
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***7110** GARCÍA GONZÁLEZ ALBERTO 5,11 4,550 9,660 

***3109** GARCIA DUQUE NATALIA 6,17 3,400 9,570 

***0286** OJEDA BALLESTEROS JOSE ANTONIO 5,44 4,100 9,540 

***8318** CARRETERO MENA ANTONIO CARLOS 5,22 4,300 9,520 

***1305** ROMERA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 5,39 4,100 9,490 

***1294** JIMENEZ CARRASCO ROSA MARIA 5,50 3,825 9,325 

***6125** GARCÍA ROBLAS SANDRA 5,56 3,550 9,110 

***5248** GUERRERO CAMPOS CARMEN 5,61 3,325 8,935 

***8981** GROS MARINA miguel 5,33 3,550 8,880 

***1727** PRIETO MURIEL CARMEN MARÍA 6,11 2,700 8,810 

***3942** DONAIRE VERGARA ANA ISABEL 5,44 2,000 7,440 

***0060** GUERRERO MENGUAL CRISTINA 5,28 2,000 7,280 

 
 

Finalmente, este Tribunal acuerda conceder un plazo de alegaciones de 10 días 
hábiles, a partir del día siguiente a su publicación en el tablón de anuncios de la web 
municipal. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

C
S

V
: 

07
E

50
01

93
2C

30
0P

2E
2B

0E
2G

0O
1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001932C300P2E2B0E2G0O1

en la web del Ayto. Antequera

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO MARTINEZ TORAL-ADMTVO. INTERVENCION  -  31/05/2021

NARCISO CONDE MATEAS-DIRECTOR BIBLIOTECA  -  31/05/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  11/06/2021 13:28:20

DOCUMENTO: 20211651395

Fecha: 11/06/2021

Hora: 13:28


